

Anpartsselskabet af 9.6.2015

Havnen 1
8700 Horsens

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 36937467

Generalforsamling afholdt
den 23. februar 2021

Mogens Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anpartsselskabet af 9.6.2015 Havnen 1 8700 Horsens
	CVR-nr. 36937467
	Stiftet: 17. juni 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Anne Marie Düring Lausen, Direktør
Revisor	Partner Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
CVR-nr.	15807776

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består af administration af selskabets likvide beholdning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK. 723.598, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på DKK. 23.951.944 og en egenkapital på DKK. 23.838.521.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

Hovedtal er i tusinder DKK.

	2020	2019	2018	2017	2016
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	-95	-95	-100	-112	-99
Finansielle indtægter	1.336	2.400	1.200	2.207	1.530
Finansielle omkostninger	-314	-4	-2.181	-4	-39
Resultat før skat og ekstraord. poster	928	2.301	-1.081	2.090	1.392
Balance:					
Aktiver i alt	23.952	23.134	21.330	22.173	20.543
Egenkapital i alt	23.839	23.115	21.320	22.163	20.533
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	832	2.106	-1.074	1.558	895
Investeringsaktivitet					
Nøgletal i %					
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	3	8	-4	8	5
Soliditetsgrad (%)	100	100	100	100	105

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
Bruttotab		-94.853	-95.124
Andre finansielle indtægter		1.336.433	2.400.363
Finansielle omkostninger		<u>-313.733</u>	<u>-4.154</u>
Resultat før skat		927.847	2.301.085
Skat af årets resultat	1	<u>-204.249</u>	<u>-506.200</u>
Årets resultat		723.598	1.794.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>723.598</u>	<u>1.794.885</u>
Resultatdisponering		723.598	1.794.885

Balance 31. december 2020

	Note	2020	2019
Aktiver			
Andre tilgodehavender		366.301	380.082
Periodeafgrænsningsposter		3.854	3.750
Tilgodehavender		370.155	383.832
Værdipapirer		23.269.119	22.073.444
Værdipapirer og kapitalandele		23.269.119	22.073.444
Likvide beholdninger		312.670	676.811
Omsætningsaktiver		23.951.944	23.134.087
Aktiver		23.951.944	23.134.087

Balance 31. december 2020

	Note	2020	2019
Passiver			
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		18.838.521	18.114.923
Egenkapital	2	23.838.521	23.114.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.174	10.000
Selskabsskat		80.249	9.164
Kortfristede gældsforpligtelser		113.423	19.164
Gældsforpligtelser		113.423	19.164
Passiver		23.951.944	23.134.087
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Pengestrømsopgørelse

	2020	2019
Årets resultat	723.598	1.794.885
Regulering af skat af årets resultat	204.249	268.500
Regulering af udskudt skat	0	237.700
Ændring i tilgodehavender	13.677	-7.680
Ændring i leverandørgæld mv.	23.174	0
Pengestrømme fra ordinær drift	964.698	2.293.405
Betalt selskabsskat	-133.164	-187.336
Pengestrøm fra driftsaktivitet	831.534	2.106.069
 Ændringer i likvider	 831.534	 2.106.069
Likvider, primo	22.750.255	20.644.186
Likvider, ultimo	23.581.789	22.750.255
 Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	312.670	676.811
Værdipapirer medtaget som likvider	23.269.119	22.073.444
Likvider i alt	23.581.789	22.750.255

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	204.249	268.500
Regulering af udskudt skat	0	237.700
	204.249	506.200

2. Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	5.000.000	18.114.923	23.114.923
Årets overførte resultat	0	723.598	723.598
	5.000.000	18.838.521	23.838.521

Anpartskapitalen består af 5.000.000 anparter á DKK.1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.